Alkoholfreie Getrinke

Wasser

0,21

0,41

1 Flasche 0,75 |

Coca-Cola, Fanta, Spezi, Sprite,
Coca-Cola light, Sprite light
0,21

0,41

Apfelsaft, Johannisbeersaft
0,21
0,41

Apfelsaftschorle, Johannisbeersaftschorle

0,21
041

Eistee
0,2l
0,51

Seeziingle (Bio)
0,331

Almdudler
0,331

AN DER ILLER

)

S

2,20€
3,20€
5,00 €

2,60 €
3,60 €

2,70€
3,80€

2,50€
3,50 €

2,50€
3,50 €

3,20€

3,20€

Bier vom Fass

Harle Export Gold vom Fass / Radler
0,31
0,51

Harle Hefeweizen hell / Russ
0,31
0,51

Bier aus der Flasche

Héarle Dunkle Weisse 0,5 |
Hérle Leichte Weisse 0,5 |
Farny Kristallweizen 0,5 |
Maisel’s Weisse: alkoholfrei 0,5 |

Harle Natur Pils
0,331

Zotler Bier Gold alkoholfrei
0,331

Spirituosen
Obstler
Williams Christ

Haselnuss
Alte Marille

Longdrinks

Aperol Spritz
Rum Cola

Gin Tonic
Vodka Red Bull

2,70 €
3,50 €

3,00 €
3,60 €

3,60 €
3,60 €
3,60 €
3,60 €

3,00 €

3,00 €

2,60 €
2,90 €
2,90 €
2,90 €

4,90 €
6,00 €
6,00 €
7,00 €

Wein

0,2 | Wei

Cabernet blanc Pfalz (trocken)
Grauburgunder Baden (trocken)
Literweise Cuvée Pfalz (trocken)

0,2 | Rosé
Schmetterlinge im Bauch (fruchtig-frisch)

0,2 | Rot

Rioja Reserva Spanien (trocken}
Primitivo Apulien (trocken)
Dornfelder (halbtrocken)

Weinschorle
0,25 | weil}
0,5 | weil3
0,25 I rot
0,5l rot

Heifgetranke

Espresso

Doppelter Espresso
Café

Cappuccino

Latte Macchiato

Heille Schokolade

Heile Schokolade mit Sahne
Tee

Eiskaffee

Eisschokolade

520 €
4,70 €
4,50 €

4,70 €

570€
4,70 €
4,20 €

3,20€
5,50 €
3,50€
5,50 €

1,90 €
3,60 €
2,60 €
3,00€

3,50€
3,20€
3,90 €
2,30€
4,90 €
4,90 €



